

## Testamentti- ja lahjoitusvaroista myönnettävät avustukset

Kaupunginhallitus 20.09.2022 § 140  
49/02.05.01/2022

Valmistelija: talous- ja hallintojohtaja Leena Sämpi

Kannuksen kaupungilla on testamentti- ja lahjoitusvaroja, joita jaetaan kaupunginvaltuuston vahvistamien rahastosääntöjen mukaisesti erilaisiin käyttötarkoituksiin saapuneiden hakemusten perusteella. Testamenttivaroja voidaan jakaa testamentintekijöiden tahdon mukaisesti käytettäväksi vanhusten hoitoon sekä vanhustyön hyväksi.

Lahjoitusvaroja voidaan jakaa käytettäväksi hyvinvointipalveluiden kehittämiseen ja parantamiseen eri ikäryhmien tarpeet huomioiden. Lahjoitusvarat ovat tulleet kaupungille Valtiokonttorilta ilman perillisiä kuolleiden jäämistöistä. Lahjoitusvarojen osalta kaupunginhallitus on linjannut, ettei niitä myönnetä yksittäisen tapahtuman järjestämiseen eikä normaalin toiminnan ylläpitämiseen. Sen sijaan esimerkiksi uuden toiminnan käynnistämiseen tai investointien rahoittamiseen niitä voidaan myöntää kertaluonteisesti.

Testamentti- ja lahjoitusvaroja voidaan anoa vapaamuotoisella hakemuksella. Hakuaika on jatkuva. Hakemuksessa täytyy osoittaa, miten rahoitettava hanke hyödyttää kannuslaisia. Varoja ei myönnetä yksityishenkilöille eikä yrityksille. Päätöksen varojen myöntämisestä tekee kaupunginhallitus pääsääntöisesti puolivuositain. Tiedote avustusten hakemismahdollisuudesta on kaupungin internet-sivustolla pysyvästi.

Kannuksen Ura on oheismateriaalina olevalla hakemuksellaan anonut 9 908,84 euroa käytettäväksi pesäpallokatsomon invaluisikan ja siihen liittyvien rakenteiden rahoittamiseen. Rakenne mahdollista esteettömän liikkumisen ja tapahtumien seuraamisen katsomosta niin liikunta rajoitteisille, pyörätuoleille kuin lastenrattaille. Kannuksen Uran ja kaupungin viranhaltijoiden välisessä pesäpallokatsomon rakentamisneuvottelussa 8.1.2020 on sovittu, että invaluisikan hankinta-avustusta haetaan kaupungin testamenttirahastosta.

Kaupungilla ei ole tarkoitukseen soveltuvia testamenttivaroja, koska niiden varoja voidaan jakaa testamentintekijöiden tahdon mukaisesti käytettäväksi ainoastaan vanhusten hoitoon sekä vanhustyön hyväksi.

Saara Siipon lahjoitusrahaston tarkoituksena on käyttää rahaston varoja hyvinvointipalveluiden kehittämiseen ja parantamiseen eri ikäryhmien tarpeet huomioiden. Saara Siipon rahastossa rahavaroja on jäljellä 60 333 euroa. Rahastosta on aikaisemmin rahoitettu liikunta-alueiden erilaisia hankkeita, kuten pesäpallokatsomoa, PumpTrack-rataa sekä tekonurmikenttää.

Kaupunginjohtaja

Kaupunginhallitus päättää myöntää Saara Siipon lahjoitusrahaston varoista 9 908,84 euroa Kannuksen Uralle käytettäväksi pesäpallokatsomon invaluisikan ja siihen liittyvien rakenteiden rahoittamiseen.

Päätös

Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti hyväksyä kaupunginjohtajan ehdotuksen asiassa.